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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97
Kalisz, dnia 31 maja 2017 roku
Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu
INFORMACIJA
dot. postgpowania na sukcesywne dostawy materiatéw opatrunkowych — znak sprawy 35/17
W odpowiedzi na pytania Wykonawcdw, informujemy, co nastepuje:
dotyczy zadania nr 15 poz. 1
1. Czy Zamawiajacy dopusci gabke zelatynowgq a’10 sztuk z przeliczeniem opakowan?
Odpowiedz: TAK.
dotyczy zadania nr 15 poz. 1 -3
2. Czy zamawiajacy oczekuje dodatkowo, aby gabki hemostatyczne bylty réwniez elastyczne
i nietamigce sie, wchtaniajace sig od 4 do 6 tygodni, czas uptynnienia w ciggu 2 do 5 dni od natozenia na
krwawigca bfone sluzowa, szczelnie przylegajace i faczace sie z krwawigca tkanka zachowujac swoje
wiasciwosci i wymiary oraz ksztatt w kontakcie z krwig.?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ggbek o powyzszej charakterystyce.
dotyczy zadania nr 16 poz.1i2
3. Czy Zamawiajagcy w pozycji nr 1 i nr 2 dopusci ztozenie oferty na celuloze nieregenerowang?
(Uzasadnienie: celuloza nieregenerowana produkowana jest w 100% z najwyzszej jakosci puchu
baweftnianego, a nie jak w przypadku celulozy regenerowanej z wtékien drzewnych, w zwigzku, z czym
odznacza sie lepszq zdolnosciq wchtaniania krwi, wigkszq powierzchniq adhezyjng, tworzqc gestszy szkielet
dla skrzepu i pozwala na uzyskanie lepszej hemostaza. Celuloza nieregenerowana daje szybsze
ziarninowanie i gojenie rany).
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. Wymaga sie, aby materiat byt wykonany z celulozy regenerowane;j,
gdyz celuloza nieregenerowana wykazuje obnizony stopieri krystalicznosci i polimeryzacji co ma wptyw na
mniej jednorodng strukture makro i mikro.
4. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt oprécz hamowania rozwoju bakterii, wymienionych w SIWZ, miat
udokumentowane podobne dziatanie wobec grzybéw patogennych?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.
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5. W zwiazku z tym, ze zamawiajacy oczekuje potwierdzenia bakteriobdjczosci w badaniach in vitro oraz in
vivo (Badania in vitro posiada wiekszos¢ wykonawcéw wobec czego zamawiajacy moze otrzymac wigcej
ofert w konkurencyjnych cenach), zwracamy sie z prosba o odstgpienie od wymogu potwierdzenia
dziatania bakteriobdjczego przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli réwniez
badaniami klinicznymi in vivo. Wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego
producenta, co stoi w sprzecznosci z zasadami wyrazonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zaméwien publicznych (z pézn. zm.) Jako$¢ asortymentu z badaniamiin vitro jest na takim
samym poziomie jaki oczekuje Zamawiajgcy.

Odpowiedi: Zamawiajacy odstepuje od tego wymogu.

n

6. W zwigzku z zakazem UE prowadzania badai klinicznych in vivo" (na ludziach)
i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzetach), mogacych narazaC organizmy zywe na niepotrzebne
cierpienie, oraz w zwigzku z tym, ze mozna udowodni¢ dane dziatanie bakteriobdjcze badaniami
laboratoryjnymi "in vitro" - prosimy o zmiane opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo
lub in vitro" - pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy odstepuje od tego wymogu.

7. W zwiazku z tym, ze zamawiajacy oczekuje potwierdzenia bakteriobéjczosci w badaniach in vitro (Tego typu
badania posiada wiekszoé¢ wykonawcéw, wobec czego zamawiajacy moze otrzymac wigcej ofert w
konkurencyjnych cenach), zwracamy sie z prosba o odstgpienie od wymogu potwierdzenia dziatania
bakteriobojczego przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP badaniami klinicznymi in vivo.
Wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzecznosci z zasadami
wyrazonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (z p6in. zm.)
Jako$¢ asortymentu z badaniami in vitro jest na takim samym poziomie jaki oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedi: Zamawiajacy odstepuje od tego wymogu.

dotyczy zadania nr 28 poz.1-3

8. Czy zamawiajgcy dopusci gabki hemostatyczne kolagenowe z oczyszczonego kolagenu bydlecego. Materiat
jatowy, apirogenny oraz wchtanialny. Pozwala na szybkie wstepne zaopatrzenie rany, co powoduje
zatamowanie krwawienia w sposéb mechaniczny. Tworzy siec fibrynowa zapewnia stabilizacje wstepnego
opatrunku. Gdy dojdzie do kontaktu kolagenu z krwia, ptytki przywieraja do siebie i uwalniajg czynniki
krzepniecia, co razem z czynnikami w osoczu prowadzi do powstawania fibryny i ostatecznie do
utworzenia skrzepu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 28 poz. 1

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ggbek hemostatycznych w jednym 2z ponizszych
rozmiaréw: 2.5 x 5.0 cm, 5.0 x 8.0 cm, 8.0 x 10.0 cm?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosze o wskazanie, ktéry z ww. rozmiaréw opatrunkéw moze
zaoferowac wykonawca.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
dotyczy zadania nr 28 poz. 2

10. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie gabek hemostatycznych w jednym z ponizszych
rozmiaréw: 2.5 x 5.0 cm, 5.0 x 8.0 cm, 8.0 x 10.0 cm?
W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosze o wskazanie, ktéry z ww. rozmiaréw opatrunkéw moze
zaoferowac wykonawca.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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dotyczy zadania nr 28 poz. 3

11. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie gabek hemostatycznych w jednym z ponizszych
rozmiaréw: 2.5x 5.0 cm, 5.0 x 8.0 cm, 8.0 x 10.0 cm?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosze o wskazanie, ktéry z ww. rozmiaréw opatrunkéw moze
zaoferowac wykonawca.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. Czy zamawiajacy dopusci gabki pakowane po 10 szt. w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem?
Odpowiedi: TAK.

13. Czy zamawiajgcy dopusci wycene za sztuke jak w pozycji 1 i 2 z jednoczesnym przeliczeniem?
Odpowiedi: TAK.

Treé¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zamdwier publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z p6zn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazaniem:
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